远心镜头
BTL-118 系列
主 要 特 性
◆ 高远心度，适合厚物体成像
◆ 几乎零失真，可进行精确测量
◆ 为高分辨率相机的提供出色分辨率
◆ 适用于工业环境的简单而坚固的设计

(Φmm)
F/# MTF30
(lp/mm)
DOF
(mm)
畸变
( 最大值 %)
远心度
( 最大值° )
I/O
(mm)
长度
(mm)
接口 重量
(kg)
BTL-0.346X-73-118 26 0.346 73±1 9.0(1/1.8") 4.6 >170 ±3.7@F11 <0.1 <0.1 199±1 108.2 C 口 0.3
BTL-0.25X-110-118 36 0.250 110±2 9.0(1/1.8") 4.6 >180 ±7.0@F11 <0.1 <0.1 256±2 128.3 C 口 0.4
BTL-0.214X-118-118 42 0.214 118±3 9.0(1/1.8") 4.6 >195 ±9.6@F11 <0.1 <0.1 249±3 113.8 C 口 0.4
BTL-0.188X-128-118 48 0.188 128±3 9.0(1/1.8") 4.6 >190 ±12.4@F11 <0.1 <0.1 273±3 127.3 C 口 0.4
BTL-0.188X-138-118(LM) 48 0.188 138±3 9.0(1/1.8") 4.6 >190 ±12.4@F11 <0.1 <0.1 268±3 112.4 C 口 0.4
BTL-0.161X-138-118(LM) 56 0.161 138±3 9.0(1/1.8") 4.6 >190 ±17.0@F11 <0.1 <0.1 306±3 149.9 C 口 0.7
BTL-0.141X-158-118(LM) 64 0.141 158±3 9.0(1/1.8") 4.6 >195 ±22.3@F11 <0.1 <0.1 338±3 162.4 C 口 0.8
BTL-0.125X-178-118(LM) 72 0.125 178±3 9.0(1/1.8") 4.6 >195 ±28.1@F11 <0.1 <0.1 378±3 182.4 C 口 1
BTL-0.113XH-228-118(LM) 80 0.113 228±4 9.0(1/1.8") 4.6 >195 ±34.8@F11 <0.1 <0.1 418±4 172.4 C 口 1.9
BTL-0.1X-208-118(LM) 90 0.100 208±3 9.0(1/1.8") 4.6 >195 ±44@F11 <0.1 <0.1 433±3 207.4 C 口 1.7
BTL-0.09X-258-118(LM) 100 0.090 258±4 9.0(1/1.8") 4.6 >200 ±54@F11 <0.1 <0.1 506±4 230.8 C 口 3.1
BTL-0.082X-263-118(LM) 110 0.082 263±4 9.0(1/1.8") 4.6 >200 ±65.4@F11 <0.1 <0.1 541±4 260.0 C 口 2.7
BTL-0.075X-273-118(LM) 120 0.075 273±5 9.0(1/1.8") 4.5 >200 ±78.2@F11 <0.1 <0.1 562±5 271.1 C 口 4.2
BTL-0.066X-288-118(LM) 136 0.066 288±5 9.0(1/1.8") 4.6 >200 ±101@F11 <0.1 <0.1 651±5 345.0 C 口 4.2
BTL-0.06X-300-118(LM) 150 0.060 300±5 9.0(1/1.8") 4.6 >195 ±122@F11 <0.1 <0.1 632±5 314.4 C 口 5.7
BTL-0.053X-318-118(LM) 170 0.053 318±5 9.0(1/1.8") 4.6 >200 ±157@F11 <0.1 <0.1 712±5 376.3 C 口 6.5
BTL-0.047X-330-118(LM) 190 0.047 330±5 9.0(1/1.8") 4.6 >200 ±199@F11 <0.1 <0.1 751±5 403.6 C 口 9.6
BTL-0.042X-372-118(LM) 216 0.042 372±5 9.0(1/1.8") 4.6 >200 ±249@F11 <0.1 <0.1 889±5 499.1 C 口 13.7
BTL-0.038XH-410-118(LM) 240 0.038 410±6 9.0(1/1.8") 4.6 >200 ±313@F11 <0.1 <0.1 972±6 554.9 C 口 19.1
BTL-0.035X-338-118(LM) 258 0.035 338±5 9.0(1/1.8") 4.6 >200 ±362@F11 <0.1 <0.1 776±5 420.3 C 口 -
BTL-0.03XH-465-118(LM) 300 0.030 465±6 9.0(1/1.8") 4.6 >190 ±488@F11 <0.1 <0.1 1106±6 623.4 C 口 46.6
1. 带 (LM) 为后截距长度可调。
2. 温馨提示：以上标注的 DOF 为理想光圈下的理论值（如 ±763@F11）实际 DOF 范围或有其他 DOF 需求，请在下单前咨询销售人员。
2
详细信息，请访问：www.visiondatum.com